CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à compra de peças de reposição no veiculo uno MILE WAY placa 
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011. 
VALOR: R$ 146,00 (cento e quarenta e seis reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO N°: Dispensa 912/2011 
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.    
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à compra de peças de  reposição no veiculo uno MILE WAY placa 
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde.